
CHARITA MOST
Adresa služby: Nádražní 555/9, 419 01 Duchcov

Vedoucí služby: Bastlová Michaela DiS.
Tel: 773 593 554, email: mbastlova@charita-most.cz

Azylový dům Duchcov
Poslání služby
Poskytnutí nabízených služeb a to včetně ubytování na přechodnou dobu.

Podporujeme uživatele v úsilí při řešení jejich tíživé životní situace, spojené 
se ztrátou bydlení.

Nabízené služby

Poskytnutí ubytování
Ubytování ve 2-3-4 lůžkových 
pokojích po dobu zpravidla 
nepřevyšující jeden rok.

Pomoc při zajištění stravy
Podmínky pro samostatnou 
přípravu stravy ve společné 
kuchyňce nebo podpora s 
přípravou stravy. 

Pomoc při uplatňování práv, 
oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních 
záležitostí

Podpora při vyřizování 
běžných záležitostí vyplývající 
z individuálního plánu.

Komu je služba určena
Služba je pro muže a ženy bez 

přístřeší 
ve věku od 18 do 80 let.

Zájemce o službu přijde na 
pohovor, kde zjistíme jeho 

očekávání, sdělíme, co služba 
nabízí a předáme mu žádost o 
vyšetření obvodním lékařem.



Azylový dům Duchcov

Cílová skupina: Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18-80 let.

Kapacita služby: 30 osob

Cena služby: 170,- Kč/den

Kde nás najdete: Nádražní 555/9, 419 01 Duchcov

Dům se nachází v dolní části Duchcova, naproti bývalé poliklinice.

Kontakt 
Pevná linka: 417 533 124

Tel: 775 713 803

email: mbastlova@charita-most.cz

CHARITA MOST
Adresa služby: Nádražní 555/9, 419 01 Duchcov

Vedoucí služby: Bastlová Michaela DiS.
Tel: 773 593 554, email: mbastlova@charita-most.cz


